

## **SØKNAD OM PROSJEKTSTØTTE – Kultur-fest 17 for Alle**

Søkers/ organisasjonens navn: Horn of afrika voluntary youth org

Kontaktperson: Ali Jama

Svaradresse: Haugerudsenter.9.

Postnr/ sted: 0673. Oslo.

Telefon:Telefaks: 40036467. muntas51@hotmail.com

Søknadsbeløp: kr 46000,- Kontonummer: 05341429570

-----

### **Navn på tiltaket:**

Norsk-soamliske kulturfest for 17.Mai

### **Målgruppe(r):**

Målgruppen er nordmenn og somaliere i Oslo, særlig barn og unge, men også befolkningen generelt

### **Målet for tiltaket/ Målsetting:**

Horn of afrika voluntary youth org ønsker å arrangere en kulturfest den 17 Mai for Alle. Arrangementet skal først og fremst gi rom for sosialt og hyggelig samvær, med underholdning og dans. Både norske og somaliske artister (folkemusikk) vil bli invitert for å opptre under arrangementet. Et av formålene er å gjøre somalisk kultur kjent for nordmenn, men også blant somaliere som bor i Oslo. Dette er viktig fordi mange nordmenn har lite kjennskap til den somaliske kulturen. Tiltaket er også viktig for somalisk ungdommene fordi mange har lite kjennskap til egen kulturarv. Å bli kjent med den rike somalisk kulturen vil gi ungdommen en større følelse av tilhørighet og stolthet av egen nasjonalitet.

Arrangementet vil også ha en faglig del der vil vi også gi informasjon om valg av ektefelle og omskjæring som er forbudt og straffbart i følge norsk lov. Informasjonsdelen av festen har som formål å bygge økt kunnskap og forståelse om jenters egne rettigheter. Vi tror at arrangementet blir et spennende og verdifullt tiltak for deltakerne og at det også kan være et bidrag til deres integreringsprosess i Norge

### **Beskrivelse av tiltaket**

Det er også viktig å gjøre somalisk kulturen kjent blant nordmenn, og i Oslo generelt.

Kulturfesten skal finne sted sommeren 2014. Kunstnere fra Somalia, Norge, og andre nasjonaliteter skal inviteres til å opptre. Hovedperson skal være den kjent sangerinnen

Marian Mursal fra Somalia. Marian mursal opptrø på Mela festival i Oslo sommeren 2005, og enorm populær blant somaliere. Vi tror det vil bli stort oppmøte på en kulturkveld hvor hun synger. Hun bor fortiden i Danmark.

Andre somaliske musikere som skal inviteres er Himilo og Mustafa Kiko.

Somalisk ungdommer vil opptre med folkedans under ledelse av danseren Ahmed Hadji Ibrahim

Vi ser det som viktig at norsk-somaliske kunstnere opptrer, og at vi gjennom en slik festival er med på å bedre kontakten og dermed skape kultur forståelse mellom nordmenn og somaliere, og befolkningen for øvrig.

Kulturfesten er tenkt gjennomført i hausmannsgate 38 (Blåkors flerkulturelle senter)

**Andre opplysninger:**

Dette er en del av vår strategi til integrering

Vi vil søke å samarbeide med enkeltpersoner og organisasjoner som har interesse av å formidle kultur. Blant våre samarbeidspartnere er:

- Minoritets ungdomsforum
- Somalisk Velferdsforening
- Ressurs- for somalisk Barn og unge
- Tawfic Islamic Centre (Den somaliske mosken i Oslo)

Kulturfesten vil annonseres i aviser og gjennom eget nettverk

**Budsjett.**

Artist opphold hotel	3000-
Reise billett	5000-
Honorrar Til artist	12000-
Musikk utstyr	6000-
Leie av lokal	11000-
Kopiering	3000-
Porte tellerskritt.	1000-
Transport.	5000-
<u>Sum:</u>	<b>46000</b>

.....

Sted/dato ·      · Underskrift (**hovedansvarlig for tiltaket**)